[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об инициативе установления мемориальной доски
в Великом  Новгороде на улице Батецкой
Принято Думой Батецкого муниципального района     24 мая 2011 года
Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА :

1. Поддержать инициативу Главы района А.А.Тарасова об установлении мемориальной доски в Великом Новгороде на улице Батецкой, названной в честь жителей Батецкого района, восстанавливавших город Новгород  после Великой Отечественной войны.
2. Поручить Администрации Батецкого муниципального района подготовить ходатайство и необходимые документы  об установлении мемориальной доски в Великом Новгороде на улице Батецкой в комитет культуры и молодежной политики Администрации  Великого Новгорода.
3. Опубликовать решение в газете «Батецкий край» и муниципальной газете «Батецкий вестник».

Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов
п.Батецкий

25 мая 2011 года

№ 49–РД